
 

D0965124602/124781  Pagina 1 van 2 

RAADSBESLUIT 

Besluitnummer: VII-14 

 
De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 19 mei 2022. 
 
Gezien het voorstel van de Griffie aan het Presidium van 26 april 2022. 
 

BESLUIT: 

1. De volgende personen te benoemen als commissielid van de commissie Burgerzaken (BZ), 
commissie Middelen (M) en commissie Grondgebiedzaken (GGZ)  

• Amkreutz, S. (Sjorsj)  

• Biermans, M.J.C. (Marco)  

• Boltong, J.H.P. (Jari)  

• Bost, A.A.P.L. (André)  

• Clignet, F.M.C. (Fauve)  

• Deswijzen, L.G.M. (Leo)  

• Ernes, J.J.H. (Jo)  

• Honings, C.C.J. (Claudia)  

• Honings, T.A. (Tom)  

• Koll-Jongen, I.J. (Ingrid)  

• Loneus, J.J. (Hans)  

• Lumeij, W.F.J. (Wiel)  

• Meijers, J.H. (Jan)  

• Mens, S.M. (Stephan)  

• Ortmans, J.H. (Jo)  

• Ortmans, T.H.H. (Tim) 

• Paffen, K.F.J. (Kevin) 

• Quaden, E.J.R. (Elena)  

• Seroo, G.J. (Ger)  

• Thomas, J.M.F. (Jo) 

• Vanhommerig, K.L.M. (Kristel)  

• Weeren, D.T.J. (Desiree)  
 

2. De volgende personen te benoemen tot voorzitter voor de volgende commissie  

• Commissie Burgerzaken (BZ): mevrouw Honings, D.G.A. (Deborah)  

• Commissie Middelen (M): mevrouw Schuyer-Dreesens, L.A.H. (Lavinia) 
 

3. De volgende personen te benoemen als plaatsvervangend voorzitter voor de commissie 
Burgerzaken (BZ), commissie Middelen (M) en de commissie Grondgebiedzaken (GGZ)  

• Mevrouw Honings, D.G.A. (Deborah) 

• Mevrouw Schuyer-Dreesens, L.A.H. (Lavinia) 
 

4. De volgende personen te benomen als lid van het Algemeen Bestuur van ISD Kompas  

• De heer Schoonen, L.A.A.M. (Luud)  

• De heer Clignet, H.A.J. (Hermen) 

  



 

D0965124602/124781  Pagina 2 van 2 

 
Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare  
vergadering d.d. 19 mei 2022. 

Simpelveld, 19 mei 2022 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

Dhr. bc. F.G. Simons Dhr. D.W.J. Schneider 


